
ZARZĄDZENIE NR 34/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za nadzór, wdrożenie i realizację 
Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 22b pkt 2 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zgodnie z § 1 ust. 11 i § 11 ust. 1 Zarządzenia nr 31/24 Wójta Gminy Płaska z dnia 3 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w związku z organizacją przez Gminę Płaska 
dowozu dzieci do szkół i przedszkoli oraz innych placówek oświatowych wyznaczam Pana Macieja 
Zdancewicza na osobę odpowiedzialną za nadzór, wdrożenie i realizację Standardów Ochrony Małoletnich 
w Urzędzie Gminy Płaska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0472C6A5-E495-46FC-B6DB-7DBE36086697. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


